

E 166 Maibrit Lykke ApS
CVR-nr. 33 86 95 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2015.

Denis Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

E 166 Maibrit Lykke ApS
c/o Denis Jepsen
Kildebakken 59
6940 Lem St.

CVR-nr.: 33 86 95 41
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Denis Berg Jepsen

Revision

BRANDT
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85
6700 Esbjerg

Modervirksomhed

Denis Jepsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver handelsvirksomhed gennem deltagelse i interessentskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets medinteressent i et interessentskab er i årets løb gået konkurs. I den forbindelse er det usikkert hvorvidt denne kan honorere sin andel af interessentskabets forpligtelser. Som en konsekvens heraf er alle udlån til interessentskabet og medinteressent nedskrevet til 0 kr.

Selskabet hæfter ved sin deltagelse i interessentskabet solidarisk for interessentskabets forpligtelser. De samlede gældsforpligtelser udgør 877 t.kr. ifølge seneste årsregnskab for 2013.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.127 t.kr. mod 402 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.231 t.kr. mod -1.123 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-1.126.522	402.249
1 Personaleomkostninger	-94.010	-789.782
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.025	-315.574
Andre driftsomkostninger	0	-99.298
Driftsresultat	-1.230.557	-802.405
Andre finansielle indtægter	6	0
Øvrige finansielle omkostninger	-180	-113.417
Resultat før skat	-1.230.731	-915.822
Skat af årets resultat	0	-207.450
Årets resultat	-1.230.731	-1.123.272
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.230.731	-1.123.272
Disponeret i alt	-1.230.731	-1.123.272

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.355	0
Materielle anlægsaktiver i alt	140.355	0
Anlægsaktiver i alt	140.355	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	559.237	629.062
Andre tilgodehavender	529.522	1.815.842
Tilgodehavender i alt	1.088.759	2.444.904
Likvide beholdninger	16.392	7.657
Omsætningsaktiver i alt	1.105.151	2.452.561
Aktiver i alt	1.245.506	2.452.561

Balance 31. december

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>1.085.809</u>	<u>2.316.540</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.165.809</u>	<u>2.396.540</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.679	45.623
	Anden gæld	<u>3.018</u>	<u>10.398</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.697</u>	<u>56.021</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>79.697</u>	<u>56.021</u>
	Passiver i alt	<u>1.245.506</u>	<u>2.452.561</u>

4 Eventualposter

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	86.551	642.583
Pensioner	3.874	17.298
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.615
Personaleomkostninger i øvrigt	345	126.286
	<u>94.010</u>	<u>789.782</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Anpartskapitalen består af 53.334 A-anparter og 26.666 B-anparter a 1 kr.

3. Overført resultat

Overført resultat primo	2.316.540	3.439.812
Årets overførte overskud eller underskud	-1.230.731	-1.123.272
	<u>1.085.809</u>	<u>2.316.540</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ved sin deltagelse i interessentskab solidarisk for interessentskabets forpligtelser. De samlede gældsforpligtelser udgør 877 t.kr. ifølge seneste årsregnskab for 2013.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Denis Jepsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.